ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Нижневартовска

В связи с  вступлением в силу с 01.01.2017 постановления администрации города от 18.08.2016 №1214 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Нижневартовска в 2017-2020 годах»:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Нижневартовска:
[bookmark: _GoBack]- от 22.08.2016 №1222 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 29.10.2014 №2180 "Об утверждении  муниципальной программы "Переселение граждан из жилых помещений, непригодных для проживания, в городе Нижневартовске в 2015-2020 годах" (с изменениями от 19.05.2015 №948, 19.10.2015 №1865, 20.11.2015 №2062, 03.02.2016 №131, 18.03.2016 №335)»;
- от 27.12.2016 №1919 «О внесении изменений в постановление администрации города от 29.10.2014 №2180 "Об утверждении муниципальной программы "Переселение граждан из жилых помещений, непригодных для проживания, в городе Нижневартовске в 2015-2020 годах" (с изменениями    от 19.05.2015 №948, 19.10.2015 №1865, 20.11.2015 №2062, 03.02.2016 №131, 18.03.2016 №335, 22.08.2016 №1222).

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                        В.В. Тихонов